Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 653

с углубленным изучением иностранных языков (хинди и английского)
Калининского района Санкт-Петербурга

имени Рабиндраната Тагора

ПРИКАЗ
30 августа 2024                 № 224-ОД

О закреплении наставнических пар/групп

В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о системе
(целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБОУ СОШ №653
утвержденного приказом директора от «30» августа 2024 г.  №223-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с «01»  сентября  2024 г. по «01» июня 2025 г. наставническую пару:
1.1 учитель начальной школы  Казакова О.М. (наставник);
1.2 учитель начальной школы  Сапрыкина М.А. (наставляемый).
Основание: согласие  Сапрыкиной М.А.
2. Закрепить с «01»  сентября  2024 г. по «01» июня 2025 г. наставническую пару:
2.1 учитель начальной школы  Григорьева Е.А. (наставник);
2.2 учитель начальной школы  Никкинен Н.В. (наставляемый).
Основание: согласие Никкинен Н.В.
3. Закрепить с «01»  сентября  2024 г. по «01» июня 2025 г. наставническую пару:
3.1. воспитатель ГПД Семенова Т.А. (наставник);
3.2. воспитатель ГПД Чевычелова В.В.  (наставляемый).
Основание: согласие Чевычелова В.В.
4. Закрепить с «01»  сентября  2024 г. по «01» июня 2025 г. наставническую пару:
4.1 педагог-организатор Калинин И.В.  (наставник);
4.2 педагог-организатор Начаева А.М. (наставляемый).
Основание: согласие Начаевой А.М
5. Закрепить с «01»  сентября  2024 г. по «01» июня 2025 г. наставническую пару:
5.1 воспитатель  ДОУ Борисова Н.В. (наставник);
5.2 воспитатель  ДОУ Богданова С.В. (наставляемый).
Основание: согласие Богдановой С.В.
6. . Закрепить с «01»  сентября  2024 г. по «01» июня 2025 г. наставническую пару:
6.1 руководитель ОДОД  Спигина О.Б. (наставник);
6.2. педагог  ОДОД Лунева А.А. (наставляемый).
Основание: согласие Луневой А.А.
7. Закрепить с «01»  сентября  2024 г. по «01» июня 2025 г. наставническую пару:
7.1 классный руководитель  Шувалова Е.С. (наставник);
7.2 классный руководитель Крымова В.Е. (наставляемый).
Основание: согласие Крымовой В.Е.
9. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на Шувалову Е.С, методиста.
10. Ответственному лицу:
10.1 поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ
наставничества;
10.2 отслеживать ход реализации наставнических отношений.

Директор ___________________________Е.В. Ткачева

		2024-09-14T13:09:06+0300
	Ткачева Елена Викторовна